役員・理事会 議 事 録

北浦和校 8期校友会

会議体：第５回 平成 30年度理事会

会場： 浦和コミセン 日時：平成 31年１月 15日(火) 10：00～12：00

出席者

  13 名

本間会長  副会長：藤枝、原田

 Ａブロック：鈴木茂、武田、沢田

Ｂブロック：藏重、眞田、三輪

Ｃブロック：新井、

Ｄブロック：鈴木敏、安澤、古川

監事：

主題 内容

 本日の会議は、2019年度への会員継続者の確認を行い、ブロック体制を維持し

た組織上の問題点の論議、各ブロックでの話し合いに基づく理事候補の報告を

受けて三役及び理事を選出し、総会に向けた行動計画を検討した。

1．新年度、会員数の確認

 1班 高橋、大塚、7班 元島、鈴木の 4名が退会し、総数 52名となった。

2．新年度役員の選出

 本部役員：会長 本間、総務 藤枝、企画 原田が留任。会計は未定。

 理事：Aグループ 武田＊、八頭司 Bグループ 藏重＊、眞田、三輪

    Cグループ 新井＊、高谷 Dグループ 田中＊、鈴木順

    ＊印はグループ長

  選出に当たっての問題と解決策：今年度ブロック毎に 3 名の理事を選出し

ていたが減員と就任を嫌う感情があって 2 名体制も可とした。また班は、

組織上消滅したので、会員表記から削除する。次年度北協からの脱退は、

遺棄し、次年度の検討課題とする。

3．総会後の懇親会

  例年、パインズホテルのミケーラで開催していたが、変更の要望が強く総

務部で探し、次回全体集会で会員に連絡し、参加者を募る。

4．その他連絡事項

 ・サイタマーチ 参加者 8名。

 ・クラシックコンサート 参加者 9名（参加費・全体集会で集金）

 ・麻雀大会、春の音楽会の参加者募集 全体集会で参加者募集。

5．今後の日程

 ・1月 29日（火）10：00から新旧理事会 常磐公民館 会議室

 ・2月 5日（火）9：30から全体集会、勉強会 浦和コミセン第 14集会室

         14：00から新理事会 コミセン９Fフリースペース

 ・3月 12日（火）9：00から会計監査 10：00から新理事会

 ・3月 19日（火）10：00から総会資料、ふれあい 印刷 コミセン９F

 ・3月 26日（火）9：30から定期総会 浦和コミセン第 14集会室

                         以上